
Agency: must fill in

供应商（填入右边橘色处） 上海麦田公共关系咨询有限公司

Item Descripation描述 Quotation 报价

1 方案撰写 3,500.00                         

2 二维视频制作*1个*3分钟 47,000.00                       

3 税费6% 3,030.00                         

4 总计 Total 53,530.00                      

5 最终优惠价格 48,000.00                      

报价单明细表

Quotation

Item Descripation Unit Set Qty
Unit

Price
Total(RMB)

1 方案撰写

1-1 科普视频方案撰写 方案撰写 份 1 1 3500 3,500.00

3500.00

2 二维视频制作*1个*3分钟

2-1 配音 视频配乐 分钟 1 3 1000 3,000.00

2-2 音乐版权购买 产生的版权音乐 首 1 2 1000 2,000.00

2-3 二维动画制作 视频画面制作 分钟 1 3 8000 24,000.00

2-4 二维分镜 分镜画面绘制 分钟 1 3 6000 18,000.00

47000.00

3
3,030.00

53,530.00

48,000.00

康华生物二维视频制作项目报价单（风格1）

Total：

税费6%

最终优惠价格

Total Amount

Total：

Total：


