

康华生物二维视频制作项目报价单 (风格1)

Agency: must fill in

供应商 (填入右边橘色处) 上海麦田公共关系咨询有限公司

Item	Description 描述	Quotation 报价
1	方案撰写	3,500.00
2	二维视频制作*1个*3分钟	47,000.00
3	税费6%	3,030.00
4	总计 Total	53,530.00
5	最终优惠价格	48,000.00

报价单明细表

Quotation

Item	Description		Unit	Set	Qty	Unit Price	Total(RMB)						
1	方案撰写												
1-1	科普视频方案撰写	方案撰写	份	1	1	3500	3,500.00						
Total:							3500.00						
2	二维视频制作*1个*3分钟												
2-1	配音	视频配乐	分钟	1	3	1000	3,000.00						
2-2	音乐版权购买	产生的版权音乐	首	1	2	1000	2,000.00						
2-3	二维动画制作	视频画面制作	分钟	1	3	8000	24,000.00						
2-4	二维分镜	分镜画面绘制	分钟	1	3	6000	18,000.00						
Total:							47000.00						
3	税费6%												
	Total:						3,030.00						
Total Amount							53,530.00						
最终优惠价格							48,000.00						